ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                      пгт. Пышма

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка «Объекты дорожного сервиса» для планируемого к формированию земельного

участка с местоположением: Российская Федерация, Свердловская область,
Пышминский городской округ, пгт. Пышма, в районе 174 км автодороги Екатеринбург-

Тюмень

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами землепользования и
застройки Пышминского городского округа, утвержденными решением Думы Пышминского
городского округа 11.02.2010 № 94, постановлением администрации Пышминского городского
округа от 01.12.2021 № 774 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства», с изменениями,
внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.06.2023
№488, на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 25.09.2023,
рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки
Пышминского городского округа, заявления Евдокимова А.С.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного
участка «Объекты дорожного сервиса» для планируемого к формированию земельного участка
границах территории кадастрового квартала 66:20:1509001, площадью 2381 кв. метр, с
местоположением: Российская Федерация, Свердловская область, Пышминский городской
округ, пгт. Пышма, в районе 174 км автодороги Екатеринбург-Тюмень, расположенного в
границах территориальной зоны Р-1 «Зона городских лесов и лесопарков».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.А. Обоскалова.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                   А.А. Варлаков